

プライバシーポリシー
新旧対照表

新	旧
プライバシーポリシー	プライバシーポリシー
1. 個人情報等の定義 (省略)	1. 個人情報等の定義 (省略)
2. 個人情報の利用目的について	2. 個人情報の利用目的について
(1) 当社の事業内容 (省略)	(1) 当社の事業内容 (省略)
(2) 利用目的	(2) 利用目的
① ~ ④ (省略)	① ~ ④ (省略)
⑤ <u>暗号資産の移転に際してその移転先に通知するため</u>	(追加)
⑥ <u>マネー・ローンダリング及びテロ資金供与等に関する各種リスク評価のため</u>	(追加)
⑦ <u>お客さまとの取引に関する事務を行うため</u>	⑤ <u>お客さまとの取引に関する事務を行うため</u>
⑧ <u>市場調査、及びデータ分析やアンケートの実施等による暗号資産商品やサービスの研究や開発のため</u>	⑥ <u>市場調査、及びデータ分析やアンケートの実施等による暗号資産商品やサービスの研究や開発のため</u>
⑨ <u>当社の取扱商品・サービスに関する規約等の変更などを通知するため</u>	⑦ <u>当社の取扱商品・サービスに関する規約等の変更などを通知するため</u>
⑩ <u>他の事業者等から個人情報の処理の全部又は一部について委託された場合等において、委託された当該業務を適切に遂行するため</u>	⑧ <u>他の事業者等から個人情報の処理の全部又は一部について委託された場合等において、委託された当該業務を適切に遂行するため</u>
⑪ <u>契約や法令及びこれに準ずる諸規則並びに一般社団法人日本暗</u>	⑨ <u>契約や法令及びこれに準ずる諸規則並びに一般社団法人日本暗</u>

号資産取引業協会の定める自主規制規則等に基づき要求されている権利の行使や義務の履行のため

⑫ 取引に係る判断又は管理のため

⑬ 取引の適切かつ円滑な推進又は履行のため

⑭ その他、上記利用目的に付随する目的のため

なお、当社では、お客さまのお取引やお問合わせ等の内容を正確に把握する目的のため、お客さまとの電話内容を録音させていただく場合があります。あらかじめご了承ください。

(3) 利用の制限 ～ (4) 利用目的の変更
(省略)

3. 個人情報の適正な取得について
(省略)

4. 個人情報の第三者への提供について

当社は、次に掲げる場合を除き、あらかじめお客さまの承諾なしに、個人情報を当社以外の第三者に提供することはありません。

① 法令に基づく場合（犯罪による収益の移転防止に関する法律に基づき暗号資産の移転取引（暗号資産の売買）に際して提供する場合を含みますが、これに限られません。）

② 人の生命、身体又は財産の保護のために必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難であるとき。

③ 公衆衛生の向上又は児童の健全な育成の推進のために特に必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難であるとき

号資産取引業協会の定める自主規制規則等に基づき要求されている権利の行使や義務の履行のため

⑩ 取引に係る判断又は管理のため

⑪ 取引の適切かつ円滑な推進又は履行のため

⑫ その他、上記利用目的に付随する目的のため

なお、当社では、お客さまのお取引やお問合わせ等の内容を正確に把握する目的のため、お客さまとの電話内容を録音させていただく場合があります。あらかじめご了承ください。

(3) 利用の制限 ～ (4) 利用目的の変更
(省略)

3. 個人情報の適正な取得について
(省略)

4. 個人情報の第三者への提供について

当社は、個人情報保護法その他の法令に基づき開示を認められる場合を除き、あらかじめお客さまの承諾なしに、個人情報を当社以外の第三者に提供することはありません。但し、次に掲げる場合には、本項による第三者への提供には該当しません。

(追加)

(追加)

(追加)

<p>④ 利用目的の達成に必要な範囲内において個人情報の取扱いの全部又は一部を委託する場合（この場合、当社は、法令に基づいて委託先の監督を適切に行うものとします。）</p> <p>⑤ 合併その他の事由による事業の継承に伴って個人情報が提供される場合</p> <p>⑥ <u>その他個人情報保護法で許容される場合</u></p> <p>5. 要配慮個人情報及び機微（センシティブ）情報のお取扱い ～ 12. 当社の名称・住所・代表者の氏名 （省略）</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p style="text-align: right;">2021年9月13日 制定 2022年3月31日 改定 <u>2023年6月19日 改定</u></p>	<p>① 利用目的の達成に必要な範囲内において個人情報の取扱いの全部又は一部を委託する場合（この場合、当社は、法令に基づいて委託先の監督を適切に行うものとします。）</p> <p>② 合併その他の事由による事業の継承に伴って個人情報が提供される場合 （追加）</p> <p>5. 要配慮個人情報及び機微（センシティブ）情報のお取扱い ～ 12. 当社の名称・住所・代表者の氏名 （省略）</p> <p style="text-align: right;">以上</p> <p style="text-align: right;">2021年9月13日 制定 2022年3月31日 改定</p>
---	--